
 

СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я  

 

Від 3 жовтня 2024 р.                             Стрий                                              №447 

 

 

Про надання Міському комбінату  

комунальних підприємств дозволу 

на встановлення дитячого майданчика 

 

Керуючись ст.17 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», враховуючи протокольне рішення членів ОСББ будинку №6 на 

вул.Вишневій у місті Стрию №1 від 09.10.2023 року, з метою створення 

належних умов для активного дозвілля дітей, виконавчий комітет  

ВИРІШИВ: 

 

1. Надати Міському комбінату комунальних підприємств дозвіл на 

встановлення дитячого майданчика (2 елементи), придбаних на благодійні 

кошти працівників виконавчого комітету Стрийської міської ради та БФ 

«Оберіг доброти», на земельній ділянці комунальної власності, розташованій 

біля будинку №6 на вул.Вишневій  у м.Стрию. 

2. Управлінню архітектури і містобудування (О.Телішевський) надати витяг з 

містобудівної документації на дану ділянку. 

3.Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого заступника 

міського голови М.Дмитришина. 

 

 

 

 

Міський голова                                                          Олег КАНІВЕЦЬ 

 

 

 


